MINISTÉRIO DA DEFESA

EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 6ª REGIÃO MILITAR

(Governo das Armas Província da Bahia/1821)

(REGIÃO MARECHAL CANTUÁRIA)

DESPACHOS nº 30 e 31/2018.1 – SvTT – CSE/Salvador

1. O Comando da 6ª Região Militar torna público o resultado de recursos dos candidatos abaixo, referente ao Aviso de Seleção Nº 2 – SSMR/6, de 10 de

setembro de 2018, com base nos artigos a seguir:

Rec Nome
Cargo

Pleiteado
Guarnição Resultado Amparo no Aviso de Seleção Observações

30 WELLINGTON DE SOUZA RAMOS JÚNIOR CET Salvador–BA Deferido - (*** 3,62)

31 RAMON DA SILVA VILAS BOAS STT Salvador–BA Indeferido Art. 16 §4º/Art. 47, II, “i” -

Legenda:  (*) Fato esclarecido          (**) Reavaliação realizada e nota ratificada          (***) Reavaliação realizada e nota retificada

2. Caso seja de interesse do candidato, compareça na Seção de Serviço Militar Regional/6, para receber a via detalhada do resultado do recurso.

Salvador–BA, 11 de dezembro de 2018.

         CARLOS EDUARDO ARRUDA DE SOUZA – Maj
Presidente da Comissão de Seleção Especial de Salvador